ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 1 de 7

Ato 010

DIVULGA GABARITO DEFINITIVO DO EDITAL Nº 005/2022 DE
PROCESSO SELETIVO

O Senhor, Bernardo Peron, Prefeito Municipal de Mirim Doce,
no uso de suas atribuições legais, juntamente com a comissão
de Processo Seletivo e o Centro de Estudos Uniase, torna público
o que segue:

1. Após julgados os recursos contra as questões objetivas aplicadas no Processo Seletivo e havendo alte-
rações no gabarito preliminar, consta divulgado no anexo I deste ato o GABARITO DEFINITIVO.

2. De acordo com o edital:
16.14. A decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora é irrecorrível na esfera
administrativa.
16.15.  Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recursos ou recurso contra o
gabarito oficial definitivo.

MIRIM DOCE (SC), 04 de janeiro de 2023.

Bernardo Peron

Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 2 de 7

ANEXO I

GABARITO PRELIMINAR

01. Agente de Obras e Serviços

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

C D B D A A C D B A C B D C D A D B D C

21  22  23  24  25

A B D C B

02. Faxineira

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

C D B D A A C D B A C B D C D A D B D C

21  22  23  24  25

B C A D C

03. Inseminador – Sem inscritos

04. Merendeira – Sem inscritos

05. Motorista

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

C D B D A A C D B A C B D C D A D B D C

21  22  23  24  25

B A C A D

06. Operário

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

C D B D A A C D B A C B D C D A D B D C

21  22  23  24  25

D C B A A

07. Operador de Máquina – Sem inscritos
08. Operador de Equipamento Especial - Escavadeira Hidráulica

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

C D B D A A C D B A C B D C D A D B D C

21  22  23  24  25

D A C D B

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 3 de 7

09. Vigia

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

C D B D A A C D B A C B D C D A D B D C

21  22  23  24  25

C B A D B

10. Agente Administrativo

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C B D B C A C D A B A A C D A B A D C

21  22  23  24  25

D A A C A

11. Agente Administrativo Educacional

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C B D B B A C D A C A A C B A B A D A

21  22  23  24  25

C B A D B

12. Agente Comunitário de Saúde

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C B D B B A C D A C A A C B A B A D A

21  22  23  24  25

A C D A B

13. Monitor de Sala de Informática

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C B D B B A C D A C A A C B A B A D A

21  22  23  24  25

C D B A C

14. Monitor de Programas Sociais

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C B D B B A C D A C A A C B A B A D A

21  22  23  24  25

B A D C D

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 4 de 7

15. Professor Auxiliar de Sala

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C B D B B A C D A C A A C B A B A D A

21  22  23  24  25

D C B A B

16. Técnico de Saúde Bucal

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C B D B B A C D A C A A C B A B A D A

21  22  23  24  25

A C B D D

17. Assistente Social

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

B A D D A

18. Arquiteto

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

B C D A D

19. Cirurgião Dentista (Emprego Público)

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

C B D A C

20. Contador – Sem Inscritos

21. Engenheiro Civil

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

D B A C D

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 5 de 7

22. Fiscal de Tributos, Posturas e Obras

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

A C D B C

23. Médico Clínico Geral (Emprego Público)

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

B C A B D

24. Médico Veterinário

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

B C D A D

25. Psicólogo

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

B A D C C

26. Professor Apoiador

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

A D B B C

27. Professor de Arte

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

A C D B A

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 6 de 7

28. Professor de Ciências

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

C A B D C

29. Professor de Educação Física

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

A B D C D

30. Professor de Geografia SEM INSCRITO

31. Professor de História

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

B C D A C

32. Professor de Inglês

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

A C D D B

33. Professor de Matemática

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

B A D C A

34. Professor de Português

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

A C D A B

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRIM DOCE/SC

EDITAL Nº 005/2022 – PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO                                                                                                                             Página 7 de 7

35. Professor de Séries Inicias e Educação Infantil

01  02  03  04  05  06  07  08  09  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  20

A C D A B D B C A X D B C A B D A C A C

21  22  23  24  25

C B C A D